
Entoure les mots qui finissent par le même son

camion lion champion voile

pompier sorcière fermière pâtissier

chien mien bienindienne



Ecris les mots avec les syllabes

lé ca in té vi mion dien sion

unun

unun

uneune



A
B

C

Il y a une feuille de papier pliée sur la table.

Ecris la lettre del'image qui va avec la phrase

Il y a une paire de souliers sur le paillasson.

Il y a un sucrier dans l'escalier.



Vrai ou faux ?

La petite fille ressemble à une servante.

La dame porte un collier et des sabots.

La dame porte des souliers cirés et un tablier.

La dame porte un collier et des souliers cirés .



Calcule rapidement:

2+7=

4+8=

5+9=

3+8=

10+5=



4 côtés de même longueur



côté

sommet



Sonia Delaunay Auguste Herblin

Ces oeuvres utilisent des figures géométriques .

A la manière de ces artistes , vous pouvez faire une

composition libre avec des formes simples



Colorier le tableau



Colorie et découpe les formes pour faire une composition
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Entoure les mots qui finissent par le même son

camion lion champion

pompier sorcière fermière

chien mien bienindienne

voile

pâtissier



Ecris les mots avec les syllabes

lé

ca

in

té vi

mion

dien

sion

unun

unun

uneune



A

B

C

Il y a une feuille de papier pliée sur la table.

Ecris la lettre del'image qui va avec la phrase

Il y a une paire de souliers sur le paillasson.

Il y a un sucrier dans l'escalier.



Vrai ou faux ?

La dame porte un collier et des sabots.

La dame porte des souliers cirés et un tablier.

La dame porte un collier et des souliers cirés .

La petite fille ressemble à une servante.



Calcule rapidement:

9

12

14

11

15

2+7=

4+8=

5+9=

3+8=

10+5=

10

8

12

18

8
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